Бескарагайская районная избирательная комиссия

области Абай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8
с. Бескарагай                                                                          29 марта 2023 года

О назначении выборов акимов Мало- Владимировкого, Ерназаровского, Жетижарского сельских округов Бескарагайского района

     В соответствии  со статьей 113-1 Конституционного Закона Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан», Бескарагайская районная  избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить на 7 мая 2023 года в Бескарагайском районе  выборы

 акимов Мало-Владимировкого, Ерназаровского, Жетижарского сельских округов.

2. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению выборов акимов Мало-Владимировкого, Ерназаровкого, Жетижарского сельских округов. Бескарагайского района, назначенных на 7 мая 2023 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте акимата Бескарагайского района и в районной газете «Біздің Бесқарағай».

Председатель  избирательной комиссии                                   Б.Баталов